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	Ministero dell’Istruzione 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI
C.F. 96071620189  - CODICE MECCANOGRAFICO: PVMM113005
c/o Scuola Primaria Gabelli – Via Ponte Vecchio n. 59 – 27100 Pavia tel 0382/529855 
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Sede di --------------



                                             ELENCO CANDIDATI ESAME DI STATO CONCLUSIVO DEL PRIMO CICLO D’ISTRUZIONE
                                                     A.S. 2021/22                                                                                                             Gruppo di Livello ------   
                                                    SEDUTA ESAME DEL GIORNO   ------------

	

	
COGNOME
	
NOME
	
LUOGO E DATA DI NASCITA
	
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO
	
FIRMA ENTRATA
	
FIRMA USCITA

	1. 
	  




	 

	 
  
	  
	  
	  

	2. 
	 





	 
	 
	
	
	

	3. 
	 




	 
	 
	

	

	


	4. 
	







	
	
	
	
	

	5. 
	





	
	
	
	
	

	6. 
	



	
	
	
	
	

	7. 
	





	
	
	
	
	







  _________________________                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO ING. DANIELE STEFANO BONOMI
                                                                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi Dlgs 39/93 art. 3 c. 2
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